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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 17 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
08.06.2019 - 9:00 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 30.32 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 31.03 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 08.07.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 32.56 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Maribor (SLO) 09.12.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 36.66 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. ŠAPCANIN, Amar 00 Sport Time, SA 31.12 579
2. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 32.11 527
3. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 32.38 514
4. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 33.39 469
5. MEHIC, Haris 03 Sport Time, SA 33.49 465
6. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski, MO 34.47 426
7. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 34.52 424
8. HADŽOVIC, Namik 03 Sport Time, SA 34.63 420
9. BULJEVIĆ, Asad 00 Orka, MO 34.81 414

10. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 34.90 411
11. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 34.94 409
12. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 35.14 402
13. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 35.15 402
14. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 35.38 394
15. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 35.42 393
16. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 35.43 392

DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 35.43 392
18. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 35.48 391
19. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 35.52 389
20. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 35.89 377
21. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 35.92 377
22. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 36.01 374

REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 36.01 374
24. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 36.13 370
25. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 36.14 370
26. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 36.27 366
27. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 36.34 364
28. JELIN, Dino 03 Orka, MO 36.76 351
29. SALIHSPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 37.07 343
30. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski, MO 37.41 333
31. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 37.99 318
32. CAUŠEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 38.08 316
33. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 39.12 291
34. HARACIC, Dino 02 Novi Grad - Sarajevo 39.55 282
35. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 39.98 273
36. TOPUZ, Semin 03 Eko Sport, SA 40.14 270
37. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 40.15 269
38. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 40.26 267
39. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 40.38 265
40. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 40.55 262
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 40.81 257
42. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 41.47 245
43. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 41.62 242
44. TABORI, Benjamin 06 GKVS Sarajevo, SA 41.87 238
45. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 42.17 233
46. MEHIC, Harun 04 Galeb - Lukavac 42.55 226
47. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 43.06 218
48. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 43.32 214
49. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 43.42 213
50. FESTA, Hamza 02 Eko Sport, SA 44.92 192
51. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 45.10 190

OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 45.10 190
53. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 45.28 188
54. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 45.35 187
55. HADŽIAHMETOVIC, Daren 08 Sport Time, SA 45.58 184

LIPJANKIC, Bakir 06 Sport Time, SA 45.58 184
57. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 46.17 177
58. NUHANOVIĆ, Haris 06 Eko Sport, SA 46.22 176
59. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 46.76 170
60. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 46.94 168
61. POROVIC, Arman 08 Sport Time, SA 47.53 162
62. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 47.74 160
63. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 47.86 159
64. HUSEINBEGOVIĆ, Alem 06 Eko Sport, SA 49.01 148
65. NUMANOVIĆ, Aldin 06 Zmaj-Alpamm, TU 49.67 142
66. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 49.90 140
67. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 50.12 138
68. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 50.49 135
69. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 50.81 133
70. ĐOZLIĆ, Tarik 08 Orka, MO 50.84 132
71. LJUBUŠKIC, Emrah 07 Sport Time, SA 50.89 132
72. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 51.51 127
73. VLADIĆ, Mateo 06 Bosna, SA 51.84 125
74. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 51.95 124
75. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 51.97 124
76. SUBAŠIC, Ali 10 Sport Time, SA 52.47 120
77. VELETIĆ, Pavle 04 Bosna, SA 52.50 120
78. VELETIĆ, Matej 05 Bosna, SA 53.58 113
79. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 57.21 93
80. DANKIĆ, Matej 08 Zrinjski, MO 58.02 89
81. BEGOVIC, Affan 09 Galeb - Lukavac 1:03.11 69

DSQ KARAMAN, Eman 06 Bosna, SA 50.01
DSQ ZEČEVIĆ, David 09 Velež, MO 1:00.04
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim

Juniori

1. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 32.38 514
2. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski, MO 34.47 426
3. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 35.14 402
4. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 35.42 393
5. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 35.52 389
6. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 36.27 366
7. HARACIC, Dino 02 Novi Grad - Sarajevo 39.55 282
8. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 40.15 269
9. FESTA, Hamza 02 Eko Sport, SA 44.92 192

Kadeti

1. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 32.11 527
2. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 33.39 469
3. MEHIC, Haris 03 Sport Time, SA 33.49 465
4. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 34.52 424
5. HADŽOVIC, Namik 03 Sport Time, SA 34.63 420
6. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 34.90 411
7. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 34.94 409
8. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 35.15 402
9. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 35.43 392

DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 35.43 392
11. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 35.48 391
12. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 36.01 374
13. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 36.13 370
14. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 36.14 370
15. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 36.34 364
16. JELIN, Dino 03 Orka, MO 36.76 351
17. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski, MO 37.41 333
18. CAUŠEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 38.08 316
19. TOPUZ, Semin 03 Eko Sport, SA 40.14 270
20. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 41.62 242
21. MEHIC, Harun 04 Galeb - Lukavac 42.55 226
22. VELETIĆ, Pavle 04 Bosna, SA 52.50 120

Dječaci do 14 godina

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 35.38 394
2. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 35.92 377
3. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 36.01 374
4. SALIHSPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 37.07 343
5. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 37.99 318
6. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 39.98 273
7. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 40.26 267
8. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 40.38 265
9. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 40.81 257

10. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 41.47 245
11. TABORI, Benjamin 06 GKVS Sarajevo, SA 41.87 238
12. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 43.06 218
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 17, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 43.42 213
14. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 45.10 190
15. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 45.28 188
16. LIPJANKIC, Bakir 06 Sport Time, SA 45.58 184
17. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 46.17 177
18. NUHANOVIĆ, Haris 06 Eko Sport, SA 46.22 176
19. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 47.86 159
20. HUSEINBEGOVIĆ, Alem 06 Eko Sport, SA 49.01 148
21. NUMANOVIĆ, Aldin 06 Zmaj-Alpamm, TU 49.67 142
22. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 50.12 138
23. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 50.49 135
24. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 50.81 133
25. VLADIĆ, Mateo 06 Bosna, SA 51.84 125
26. VELETIĆ, Matej 05 Bosna, SA 53.58 113

DSQ KARAMAN, Eman 06 Bosna, SA 50.01

Dječaci do 12 godina

1. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 39.12 291
2. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 40.55 262
3. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 42.17 233
4. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 43.32 214
5. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 45.10 190
6. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 45.35 187
7. HADŽIAHMETOVIC, Daren 08 Sport Time, SA 45.58 184
8. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 46.76 170
9. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 46.94 168

10. POROVIC, Arman 08 Sport Time, SA 47.53 162
11. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 47.74 160
12. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 49.90 140
13. ĐOZLIĆ, Tarik 08 Orka, MO 50.84 132
14. LJUBUŠKIC, Emrah 07 Sport Time, SA 50.89 132
15. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 51.51 127
16. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 51.95 124
17. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 51.97 124
18. SUBAŠIC, Ali 10 Sport Time, SA 52.47 120
19. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 57.21 93
20. DANKIĆ, Matej 08 Zrinjski, MO 58.02 89
21. BEGOVIC, Affan 09 Galeb - Lukavac 1:03.11 69

DSQ ZEČEVIĆ, David 09 Velež, MO 1:00.04
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